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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L93206403S

2. Data e Regjistrimit 06/08/2019
3. Emri i Subjektit TREGU DITOR
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/08/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/08/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Fier  FIER Lagja "Bishanak" rruga "Skenderbeu" pron 
private me zone kadastrale 8532, numer pasurie 1/565 Fier. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport, tregtimin me shumice e pakice brenda e 

jashte vendit dhe magazinim te mallrave te ndryshme te 
lejuara nga ligji. Mallra te ndryshme ushqimore dhe 
industriale, konserva, fruta-perime, cigare, pije alkoolike e 
freskuese te llojeve te ndryshme, detergjente te ndryshem, 
shampo, etj. Hoteleri, turizem. Import- dhe tregtim me 
shumice e pakice te automjeteve dhe pjeseve te kembimit, 
makineri e pajisje per bujqesi, te makinerive industriale dhe 
pjeseve te kembimit per to, tregtim gjeneratoresh, makinash, 
automjetesh te tipeve dhe tonazheve te ndryshme dhe te 
pjeseve te kembimit per keto makineri, linje transporti. 
Import-eksport e tregtim me shumice te mallrave te 
ndryshme ushqimore. Tregtim te embelsirave te 
ndryshme.Tregtim dhe magazinim ne kushte frigoriferike te 
mishit, shpendeve, sallameve, proshutes dhe çdo produkt apo 
nenprodukt tjeter te mishit. Prodhime bujqesore e blegtorale 
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te fresketa e te perpunuara, fidane e fara. Grumbullim, 2 
manipulim dhe perpunim lekuresh te çdo lloji. Linje 
prodhimi industriale e drusor, artikujve shkollore, te 
kancelarise dhe mobileri zyre. letres per shtypshkrim
Shkëlzen Ferko10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/08/2019                Deri: 05/08/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

LAURAT MULLIQI12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 05/08/2019                Deri: 05/08/2024

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët ShkëlzenFerko
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët LAURATMULLIQI

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TREGU DITOR
E-Mail: shkelzen.f@ferko2007.al  
Telefon: 0694088990  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81256CB9-BAF2-4535-A909-3064132C01EE
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-300807-08-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 11/11/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6980099-D509-4C06-9DC1-6FEABA95B19A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C478D0E9-DF91-4B6D-BA36-E276A0D0BA64

